お客様　各位

〇変更点

コード

商品名

規格

米産地

〇デザイン変更部分

　・包材

変更点

① 原材料名の表示方法の変更(米こうじ(米(国産))　→　米こうじ(国内製造))

② 栄養成分表示、分析機関の変更((一財)広島県環境保健協会分析　→　(推定値)

③ ＪＡＮコードの変更

④ 表面表記の変更(国産米・国産玄米100％使用　→　国産玄米使用)

ＪＡＮコード

外GTINコード 64902826329069 64902826310036

国産 アメリカ

現行品(国産)

スパウト生塩麹

220g×10×6

4902826329067

1003

スパウト生塩麹A

220g×10×6

4902826310034

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。
表題の件に関しまして、ご案内いたします。
この度、弊社下記商品に関しまして、使用原料の産地を変更して、商品を提供することとなりました。
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

株式会社ますやみそ

【生塩麹】使用原料産地の変更に関しまして

2024年6月11日

2906

変更前(国産) 変更後(アメリカ)

内GTINコード 14902826329064 14902826310031

表

裏

変更品(アメリカ)

　・ケース

変更点

① ケースデザインの変更

② GTINコードの変更

変更日： 2024年7月の出荷分より切り替え。

変
更
前

内
ケース

外
ケース

変
更
前

内
ケース

外
ケース